
TRVALÝ TÝDENNÍ DUCHOVNÍ PROGRAM  

farnost a ČM Fatima KOCLÍŘOV  
Fatimský apoštolát v ČR a Římskokatolická farnost Koclířov – 569 11 Koclířov č. 195, Mob. 731 646 800 

e-mail: recepce@cm-fatima.cz ; www.cm-fatima.cz 
Bude-li nutné, aby v pravidelném pořadu došlo k podstatné změně,  

pak uvedeme mimořádně na webu vždy před tímto PRAVIDELNÝM PROGRAMEM TÝDNE 
 

• PONDĚLÍ - 8:00 hod. mše sv. 

7:30 hod. – radostný růženec    12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 

• ÚTERÝ - 8:00 hod. mše sv. 

7:30 hod. – radostný růženec    12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 

• STŘEDA - 18:00 hod. mše sv. 

8:00 hod. – společná modlitba, radostný růženec 12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec 

Navíc každou středu od 8-18 hod. celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

• ČTVRTEK - 8:00 hod. mše sv. 

7:30 hod. – radostný růženec    12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 

• PÁTEK  - 18:00 hod. mše sv. 

8:00 hod. – Ranní chvály a radostný růženec 12:00 hod. – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 hod. - Korunka k Božímu Milosrdenství  17:30 hod. – slavný růženec  

15:00 – 18:00 hod. adorace + příležitost ke svátosti smíření v kapli sv. Antonína 

• SOBOTA – 10:30 hod. mše sv. 

8:00 hod. – radostný růženec  

10:00 hod. – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 hod. – slavný růženec a nešpory 

• NEDĚLE - 9:00 hod. mše sv. 

8:30 hod. – růženec dle liturgického období  

12:00 hod. – soukromá modlitba Anděl Páně se Sv. Otcem Františkem 

17:30 hod. – slavný růženec, nešpory, adorace 
 

 

PRAVIDELNÉ MĚSÍČNÍ PROGRAMY: 
• Každá I. sobota v měsíci 

celodenní duchovní program - vždy na samostatném plakátu zveřejněný nejméně měsíc dopředu  

- 10:30 hod. mše sv. na úmysly poutníků a 17 hod. hlavní mše sv.  

- od 14 hod. - hlavní formační programy  

- Svatá zpověď dopoledne a odpoledne od 14 hod. 

• Každý pátek  před I. sobotou 

- celonoční adorace od 22 hod. - 08 hod. ráno 

• Každého dvanáctého – FATIMSKÁ VIGÍLIE 

- 17:30 hod. sv. růženec; 18:00 hod. mše sv., adorace a program Fatimské vigilie 

• Každého třináctého – FATIMSKÝ DEN  

- 8:30 hod. růženec;   

- 9:00 hod. mše sv. na úmysly džbánu milosti, žehnání nemocným, zásvětný průvod  

17:30 hod. sv. růženec, nešpory  

každá III. sobota v měsíci – 16:30 hod. mše sv. u sv. Josefa na Hřebči – nad tunelem 

každá I. sobota – odpolední pobožnost u sv. Filomény ve farním kostele 

 

MIMOŘÁDNÉ DNY V MĚSÍCI ZÁŘÍ: 
8. 9. – Narození Panny Marie   
12. 9. – Jméno Panny Marie   
13. 9. – TŘETÍ VÝROČÍ PŘEVZETÍ SOCHY Z COVA DE IRIA 
Při hlavní mezinárodní bohoslužbě 13. 9. 2017 přijímá na tribuně Recinto kardinál Dominik Duka sochu Panny Marie 
Fatimské z místa zjevení pro její cestu do ČR a současně přednáší poselství portugalskému lidu a předává sochu 
malého Dítěte Ježíše - Pražského Jezulátka. 15. 9. 2017 je Panna Maria uvítána v katedrále v Praze a na Hradčanském 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/


náměstí je zasvěcená jako první pražská arcidiecéze. Následuje apoštolský exarchát u sv. Klimenta v Praze a další 
české a moravské (arci)diecéze. Brno, České Budějovice, Plzeň, Litoměřice, Ostravsko-Opavská diecéze, Olomouc a 
jako poslední diecéze královéhradecká ve středu 4.10. V tento den bylo zahájeno v Hradci Králové teologicko-
pastorální sympozium o Fatimě, zakončené zasvěcením České republiky 7. 10. 2017 
14. 9. – Povýšení sv. Kříže   
15. 9. – Panna Maria Bolestná    
28. 9. – sv. Václav 


